
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПЯТОГО СОЗЫВА 
тринадцатое заседание 

 
РЕШЕНИЕ 

Коломыцево 

 

«30» мая 2024 года                                          № 1 
 

 

Об утверждении Реестра 

муниципального имущества 

Коломыцевского сельского 

поселения муниципального 

района «Красногвардейский 

район» Белгородской области на 

01 января 2024 года 
 

 

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Уставом Коломыцевского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район», Порядком ведения Реестра 

муниципальной собственности Коломыцевского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, 

утвержденного решением земского собрания Коломыцевского сельского поселения 

от 26 февраля 2019 года №4, земское собрание Коломыцевского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской 

области  р е ш и л о:  

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Коломыцевского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской 

области по состоянию на 01 января 2024 года (приложение №1, №2).  

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам социально-экономического развития и бюджету (Коровин А.Ю.). 



 Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 

решением земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения 

от 30 мая 2024 г. № 1 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

нежилых помещений (зданий) муниципальной собственности  

Коломыцевского сельского поселения муниципального района  

«Красногвардейский район» Белгородской области»,  

находящихся в аренде 

 
№ 

п/

п 

Адрес Балансовая 

стоимость 

(тыс. руб.) 

Остаточная 

стоимость  

(тыс. руб.) 

Общая 

площадь 

(кв. м.) 

Юридические 

(физические) 

лица, 

арендующие 

имущество 

Использо

вание 

Основание 

для 

заключения 

договора 

1. с. 

Коломыц

ево,  

ул. 

Совет-

ская, д.3а 

2028984,31  124,8 ОГБУЗ 

«Красногварде

йская районная 

больница» 

ФАП Договор о 

безвозмезд

ном 

пользова-

нии от 

01.01.2024 

г.  № 9 по 

31.12.2027г 

2. 

п.Бирюч, 

ул.Приво

кзальная, 

8 

75437,29  16,5 МБУК 

«Централизова

нная 

библиотечная 

система 

Красногвардей

ского района» 

Бирючен

ский 

сельский 

филиал 

№ 36 

Договор о 

безвозмезд

ном 

срочном 

пользовани

и от 

02.01.2020 

г. № 22 

(срок до 

31.12.2024 

г.) 

749343,71  163,9 МБУК 

«Централизова

нная клубная 

система 

Красногвардей

ского района» 

Бирючен

ский 

сельский 

клуб 

Договор о 

безвозмезд

ном 

срочном 

пользовани

и от 

02.01.2020 

г. № 8 (срок 

до 

31.12.2024 

г.) 

3. 

с.Валуй, 

ул.Желез

нодорож

ная, 4 

4222,94  35,4 МБУК 

«Централизова

нная 

библиотечная 

система 

Красногвардей

ского района» 

Валуянск

ий 

сельский 

филиал 

№ 6 

Договор о 

безвозмезд

ном 

срочном 

пользовани

и от 

02.01.2020 

г. № 21 

(срок до 

31.12.2024 

г.) 



3 

59476,06  485,9 МБУК 

«Централизова

нная клубная 

система 

Красногвардей

ского района» 

Валуянск

ий 

сельский 

клуб 

Договор о 

безвозмезд

ном 

срочном 

пользовани

и от 

02.01.2020 

г. № 8 (срок 

до 

31.12.2024 

г.) 

4. 

с.Коломы

цево, 

ул.Совет

ская, 7 

39694,16  10,5 МБУК 

«Централизова

нная 

библиотечная 

система 

Красногвардей

ского района» 

Коломыц

евский 

сельский 

филиал 

№ 18 

Договор о 

безвозмезд

ном 

срочном 

пользовани

и от 

02.01.2020 

г. № 20 

(срок до 

31.12.2024 

г.) 

2431928,84  643,3 МБУК 

«Централизова

нная клубная 

система 

Красногвардей

ского района» 

Коломыц

евский 

сельский 

Дом 

культуры 

Договор о 

безвозмезд

ном 

срочном 

пользовани

и от 

02.01.2020 

г. № 8 (срок 

до 

31.12.2024 

г.) 

5. х.Ковале

в, 

ул.Пушк

ина, 4 

52566,00  191,0 МБУК 

«Централизова

нная клубная 

система 

Красногвардей

ского района» 

Ковалевс

кий 

сельский 

клуб 

Договор о 

безвозмезд

ном 

срочном 

пользовани

и от 

02.01.2020 

г. № 8 (срок 

до 

31.12.2024 

г.) 

6. с. 

Коломы-

цево,  

ул. 

Совет- 

ская, д.4 

100331,00 12451,59 59,3 ОМВД России 

по 

Красногвардей

скому району 

Кабинет 

участков

ого 

уполном

оченного 

Договор о 

безвозмезд

ном 

пользовани

и от 

01.09.2018 

г. №-бп 38 

(срок до 

31.08.2027 

г.) 

7. с.Валуй, 

ул.Побед

ы, д.8 

190026,00 0,00 64,5 ТОС 

«Гвардия» 

ТОС 

«Гвардия

» 

Договор о 

безвозмезд

ном 

пользовани

и от 

03.11.2023г  



4 

№ б/н (срок 

до 

03.11.2026г

) 

 

 

 

Глава администрации 

Коломыцевского сельского поселения           А.Н. Зыбарев 



5 

 Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

решением земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения 

от 30 мая 2024 г. № 1 
 

Реестр муниципального имущества Коломыцевского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» Белгородской области по состоянию на 1 января 2023 года 
 

Раздел 1 
 

Сведения о муниципальном недвижимом имуществе 

Реест

ровы

й 

номер 

Тип 

объекта 

Наименова

ние 
Адрес 

Кадастро

вый 

номер 

Пара

метр

ы 

Балан

совая 

стоим

ость, 

руб. 

Изно

с, 

руб. 

Када

стровая 

стоимос

ть, руб. 

Дата 

возник

новени

я права 

базов. 

собстве

нника 

Документ-

основание 

права 

собственн

ости 

Дата 

прекра

щения 

права 

базов. 

собств

енника 

Докуме

нт-

основа

ние 

прекра

щения 

права 

собстве

нности 

Сведения 

о 

правообла

дателе 

Сведени

я об уст. 

огранич

ениях 

(обремен

ениях) 

1-1 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:0000

000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.201

4 г. 

Регистрация 

права 31-31-

14/018/2014-

331  от 

29.05.2014 г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегистр

ировано 



6 

1-2 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-332  от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-3 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-333  от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-4 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-334 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-5 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-335 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-6 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

не 

зарегист

рировано 



7 
сельскохозяй

ственного 

производства 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

4-336 от 

29.05.2014 

г. 

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

1-7 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-337 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-8 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-338 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-9 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-339 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-10 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-340 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

не 

зарегист

рировано 



8 
Белгородск

ой области 

1-11 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-341 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-12 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-342 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-13 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-343 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-14 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-344 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-15 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

31:21:000

0000:240 
Площа

дь 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-
    

Коломыцев

ское 

сельское 

не 

зарегист

рировано 



9 
назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

53900 

кв.м. 
14/018/201

4-345 от 

29.05.2014 

г. 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

1-16 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-346 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-17 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-347 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-18 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-348 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-19 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-349 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

не 

зарегист

рировано 



10 
район» 

Белгородск

ой области 

1-20 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-350 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-21 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-351 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-22 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-352 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-23 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-353 от 

29.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 



11 

1-24 

(земел

ьный 

пай 

выдел

ился) 

вклю

чен 

под № 

1-117 

Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения – 

для 

сельскохозяй

ственного 

производства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардейс

кий район, с/п 

Коломыцевское, 

в границах АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:240 

Площа

дь 

53900 

кв.м. 

93524,

70 
  93524,70 

29.05.20

14 г. 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-354 от 

29.05.2014 

г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-25 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

обслуживан

ия кладбищ 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н. 

с.Валуй, 

примерно 700 

м по 

направлению 

на запад от 

ориентира 

центр села 

31:21:120

4008:15 

Площ

адь 

11464 

кв.м. 

38424,

83 
  38424,83 

10.04.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1204

008:15-

31/014/201

7-1 от 

10.04.2017 

г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-26 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

обслуживан

ия кладбищ 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

п.Бирюч, 

примерно в 

700 метрах по 

направлению 

на северо-

восток от 

ориентира 

центр поселка 

31:21:120

6003:66 

Площ

адь 

4913 

кв.м. 

38192,

92 
  38192,92 

10.04.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1206

003:66-

31/014/201

7-1 от 

10.04.2017 

г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-27 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

обслуживан

ия кладбищ 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Ковалев, 

примерно 900 

м по 

направлению 

на север от 

ориентира 

центр хутора 

31:21:120

2027:39 

Площ

адь 

1961 

кв.м. 

38088,

42 
  38088,42 

10.04.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1202

027:39-

31/014/201

7-1  от 

10.04.2017 

г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 



12 

1-28 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

обслуживан

ия кладбищ 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Ковалев, 

примерно в 

200 метрах по 

направлению 

на север от 

ориентира 

центр хутора 

31:21:120

2025:26 

Площ

адь 

1168 

кв.м. 

38060,

35 
  38060,35 

10.04.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1202

025:26-

31/014/201

7-1 от 

10.04.2017 

г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-29 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

обслуживан

ия кладбищ 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Кравцов, 

примерно в 

200 метрах по 

направлению 

на юго-восток 

от ориентира 

центр хутора 

31:21:120

5008:18 

Площ

адь 

3790 

кв.м. 

38153,

17 
  38153,17 

10.04.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1205

008:18-

31/014/201

7-1 от 

10.04.2017 

г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-30 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

обслуживан

ия кладбищ 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Филькино, 

примерно в 

100 метрах по 

направлению 

на северо-

восток от 

ориентира 

центр хутора 

31:21:120

3011:32 

Площ

адь 

8754 

кв.м. 

38328,

89 
  38328,89 

10.04.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1203

011:32-

31/014/201

7-1 от 

10.04.2017 

г  

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-31 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

обслуживан

ия кладбищ 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Коломыцево, 

примерно в 

900 метрах по 

направлению 

на запад от 

ориентира 

центр села 

31:21:120

2014:27 

Площ

адь 

5211 

кв.м. 

38203,

47 
  38203,47 

10.04.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1202

014:27-

31/014/201

7-1 от 

10.04.2017 

г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 



13 

1-32 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

обслуживан

ия кладбищ 

Белгородская 

обл, 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Котляров, 

примерно в 

200 метрах по 

направлению 

на восток от 

ориентира 

центр хутора, 

расположенног

о за пределами 

участка 

31:21:120

1015:37 

Площ

адь 

6079 

кв.м. 

38234,

20 
  38234,20 

10.04.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1201

015:37-

31/014/201

7-1 от 

10.04.2017 

г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-33 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

обслуживан

ия кладбищ 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Ильинский, 

примерно в 

350 метрах по 

направлению 

на юг от 

ориентира 

центр хутора 

31:21:120

2021:32 

Площ

адь 

2015 

кв.м. 

38090,

33 
  38090,33 

10.04.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1202

021:32-

31/014/201

7-1 от 

10.04.2017 

г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-34 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

размещения 

объекта 

истории и 

культуры 

(памятник) 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Валуй, 

ул.Победы, 

примерно в 32 

м по 

направлению 

на юго-восток 

от ориентира 

д.1 

31:21:120

4011:79 

Площ

адь 

200 

кв.м. 

38026,

08 
  38026,08 

08.06.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1204

011:79-

31/014/201

7-1 от 

08.06.2017 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-35 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

размещения 

объекта 

истории и 

 Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Коломыцево, 

примерно в 60 

м по 

направлению 

31:21:120

2013:54 

Площ

адь 

400 

кв.м. 

38033,

16 
  38033,16 

08.06.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1202

013:54-

31/014/201

7-1 от 

08.06.2017г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

не 

зарегист

рировано 



14 

культуры 

(памятник) 

на северо-

запад от 

ориентира 

центр села 

район» 

Белгородск

ой области 

1-36 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

размещения 

гаражей 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Коломыцево, 

примерно в 47 

м по 

направлению 

на север от 

ориентира 

центр село 

31:21:120

2011:148 

Площ

адь 70 

кв.м. 

47523,

76 
  47523,76 

15.11.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1202

011:148-

31/014/201

7-1 от 

15.11.2017 

г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-37 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для 

рекреацион

ного 

назначения 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Котляров, 

примерно в 

430 м по 

направлению 

на северо-

запад от 

ориентира 

центр хутора 

31:21:120

1015:55 

Площ

адь 

15000 

кв.м. 

29370

0,00 
  

293700,0

0 

15.11.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1201

015:55-

31/014/201

7-1 от 

15.11.2017 

г  

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-38 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

под 

объектом 

рекреацион

ного 

назначения 

 Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Кравцов, 

примерно в 

200 м. по 

направлению 

на юг от 

ориентира 

центр хутора 

31:21:120

2007:44 

Площ

адь 

621 

кв.м. 

76035,

24 
  76035,24 

15.11.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1202

007:44-

31/014/201

7-1 от 

15.11.2017 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-39 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов –

для 

организаци

и и 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Коломыцево, 

примерно в 

31:21:120

2013:36 

Площ

адь 

14137 

кв.м. 

1837,8

1 
  1837,81 

15.11.20

17г 

Регистраци

я права 

31:21:1202

013:36-

31/014/201

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

не 

зарегист

рировано 



15 

обслуживан

ия парка 

100 м по 

направлению 

на юг от 

ориентира 

центр села 

7-1 от 

15.11.2017 

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

1-40 
Земельны

е участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Ильинский, 

ул.Ильинская, 

23 

31:21:120

2020:19 

Площ

адь 

1681 

кв.м. 

54918,

37 
  54918,37 

28.08.20

15г 

Регистраци

я права 31-

31-/014-

31/014/021/

2015-350/1 

от 

28.08.2015 

г  

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-41 
Земельны

е участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Валуй, 

ул.Луговая, 

40/1 

31:21:120

4008:37 

Площ

адь 

1159 

кв.м. 

39023,

53 
  39023,53 

01.04.20

19г 

Регистраци

я права 

31:21:1204

008:37-

31/014/201

9-2 от 

01.04.2019 

г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-42 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

под зданием 

администра

ции 

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский район 

с.Коломыцево, 

ул.Советская, 

4 

31:21:120

2011:54 

Площ

адь 

746 

кв.м. 

34937

4,18 
  

349374,1

8 

05.11.20

15г 

Регистраци

я права 31-

31/014-

31/014/021/

2015-894/1 

от 

05.11.2015г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-43 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, м.р-н 

«Красногварде

йский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевско

е, п.Бирюч, 

31:21:120

6002:42 

Площ

адь 

2000 

кв.м. 

71020,

00 
  71020,00 

01.08.20

18г. 

Регистраци

я права 

31:21:1206

002:42-

31/014/201

8-1 от 

01.08.2018г

. 

    

Коломыце

вское 

сельское 

поселение 

муниципал

ьного 

района 

«Красногв

ардейский 

район» 

не 

зарегист

рировано 



16 

ул.Московская

, 8 

Белгородс

кой 

области 

1-44 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, 

Красногвардейс

кий р-н, 

с.Коломыцево, 

ул.Крупской, 36 

31:21:120

2015:22 

Площ

адь 

2600 

кв.м. 

11562

2,00 
  

115622,0

0 

 

01.08.20

18 г 

Регистраци

я права 

31:21:1202

015:22-

31/014/201

8-1 от 

01.08.2018г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-45 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Российская 

федерация, 

Белгородская 

обл., м.р-н 

«Красногварде

йский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевско

е, 

с.Коломыцево, 

ул.Советская, 

44 

31:21:120

2015:28 

Площ

адь 

4000 

кв.м. 

17788

0,00 
  

177880,0

0 

 

01.08.20

18г 

Регистраци

я права 

№31:21:12

02015:28-

31/014/201

8-1 от 

01.08.2018г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-46 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства   

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Котляров, 

ул.Центральна

я, 56 

31:21:120

1015:12 

Площ

адь 

2600 

кв.м. 

98254,

00 
  98254,00 

10.08.20

18г 

Регистраци

я права 

№31:21:12

01015:12-

31/014/201

8-1 от 

10.08.2018г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-47 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область,  

Красногвардей

ский р-н, 

х.Кравцов, 

примерно в 

500 м юго-

западнее 

хутора  

31:21:120

2003:4 

Площ

адь 

2637 

кв.м. 

32276,

88 
  30885,25 

14.08.20

19г 

Регистраци

я права 

№31:21:12

02003:4-

31/014/201

9-2 от 

14.08.2019г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

не 

зарегист

рировано 



17 
Белгородск

ой области 

1-48 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов- 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Котляров, ул. 

Чапаева, дом 5 

31:21:120

1015:1 

Площ

адь 

3877 

кв.м. 

14651

1,83 
  

146511,8

3 

27.09.20

19г. 

Регистраци

я права 

№31:21:12

01015:1-

31/014/201

9-2 от 

27.09.2019г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-49 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения- 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

обл., м.р-н 

«Красногварде

йский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевско

е, примерно 

900 м на север 

от центра 

с.Коломыцево 

31:21:120

2003:20 

Площ

адь 

972 

кв.м. 

11897,

28 
  11897,28 

24.12.20

18 г. 

Регистраци

я права 

№31:21:12

02003:20-

31/014/201

8-3 от 

24.12.2018г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-50 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

обл., м.р-н 

«Красногварде

йский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевско

е, с.Валуй, 

ул.Луговая, 

300 м на юго-

запад от д.16 

31:21:120

5019:13 

Площ

адь 

1700 

кв.м. 

57239,

00 
  57239,00 

11.05.20

17г 

Регистраци

я права 

№31:21:12

05019:13-

31/014/201

7-3 от 

11.05.2017г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-51 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Валуй, 

примерно 1200 

м по 

31:21:120

4006:1 

Площ

адь 

5700 

кв.м. 

69768,

00 
  69768,00 

11.05.20

17г 

Регистраци

я права 

№31:21:12

04006:1-

31/014/201

7-3 от 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

не 

зарегист

рировано 



18 

подсобного 

хозяйства 

направлению 

на северо-

запад от 

центра села 

11.05.2017г

. 

район» 

Белгородск

ой области 

1-52 
Земельны

е участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Российская 

федерация, 

Белгородская 

обл., м.р-н 

«Красногварде

йский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевско

е, с.Валуй, ул. 

Луговая, 400 м 

на юго-запад 

от д. 16 

31:21:120

5019:18 

 

Площ

адь 

1700 

кв.м. 

57239,

00 
  57239,00 

11.05.20

17г 

Регистраци

я права 

№31:21:12

05019:18-

31/014/001/

2017-3 от 

11.05.2017г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-53 
Земельны

е участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Филькино, 

ул.Комсомольс

кая, примерно 

500 м на 

северо-запад 

от д. №7 

31:21:120

6005:172 

Площ

адь 

1300 

кв.м. 

41938,

00 
  41938,00 

26.03.20

19г 

Регистраци

я права 

№31:21:12

06005:172-

31/014/201

9-2 от 

26.03.2019г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-54 
Земельны

е участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Российская 

федерация, 

Белгородская 

обл., м.р-н 

«Красногварде

йский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевско

е, примерно 

600 м на юго-

восток от 

центра 

пос.Бирюч 

31:21:120

6005:26 

Площ

адь 

1500 

кв.м. 

53265,

00 
  53265,00 

06.12.20

18г. 

Регистраци

я права 

№31:21:12

06005:26-

31/014/201

8-3 от 

06.12.2018г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-55 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

31:21:120

2015:49 

Площ

адь 

95569,

92 
  95569,92 

14.11.20

17г 

Регистраци

я права 

№31:21:12
    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

не 

зарегист

рировано 



19 

назначения– 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Коломыцево, 

ул.Крупской, 

40 

7808 

кв.м. 

02015:49-

31/014/201

7-2 от 

14.11.2017г

. 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

1-56 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

п.Бирюч, 

ул.Гагарина,  

200 м на север 

от д.14 

31:21:000

0000:917 

Площ

адь 

2000 

кв.м. 

24480,

00 
  24480 

22.10.20

17г 

Регистраци

я права 

№31:21:00

00000:917-

31/014/201

7-2 от 

22.10.2017г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-57 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

примерно 1300 

м на запад от 

центра 

с.Коломыцево 

31:21:000

0000:555 

Площ

адь 

7000 

кв.м. 

85680,

00 
  85680,00 

24.11.20

17г 

Регистраци

я права 

№31:21:00

00000:555-

31/014/201

7-2 от 

24.11.2017г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-58 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Российская 

федерация, 

Белгородская 

обл., м.р-н 

«Красногварде

йский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевско

е, 2100 м на 

северо-запад 

от х.Котляров 

31:21:120

1006:10 

Площ

адь 

7900 

кв.м. 

96696,

00 
  96696,00 

04.12.20

17г 

Регистраци

я права 

№31:21:12

01006:10-

31/014/201

7-2 от 

04.12.2017г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-59 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для ведения 

личного 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Котляров, ул. 

Садовая, 1 

31:21:120

1011:45 

Площ

адь 

4100 

кв.м. 

15493

9,00 
  

154939,0

0 

04.12.20

17г 

Регистраци

я права 

№31:21:12

01011:45-

31/014/201

7-2 от 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

не 

зарегист

рировано 



20 

подсобного 

хозяйства 

04.12.2017г

. 

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

1-60 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

п.Бирюч, 

ул.Привокзаль

ная, примерно 

70 метров на 

юг от дома № 

63 

31:21:120

6005:175 

Площ

адь 

1532 

кв.м. 

54401,

32 
  54401,32 

26.07.20

16г 

Регистраци

я права 

№31-

31/014-

31/014/014/

2016-44/2 

от 

26.07.2016г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-61 
Земельны

е участки 

Земли 

населённых 

пунктов – 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

х.Ильинский, 

д.25 

31:21:120

2020:4 

Площ

адь 

3400 

кв.м. 

11107

8,00 
  

111078,0

0 

22.09.20

16 г 

Регистраци

я права 

№31-

31/014-

31/014/014/

2016-980/2 

от 

22.09.2016г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-62 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Валуй, 

ул.Луговая, 

примерно в 

400 м по 

направлению 

на северо-

запад от 

ориентира д.23 

31:21:120

4008:20 

Площ

адь 

8600 

кв.м. 

10526

4,00 
  

105264,0

0 

08.11.20

13 г 

Регистраци

я права 

№31-31-

14/021/201

3-601 от 

08.11.2013г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-63 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

примерно 800 

м по 

направлению 

на юг от 

31:21:120

3002:38 

Площ

адь 

8000 

кв.м. 

97920,

00 
  97920,00 

03.09.20

15г 

Регистраци

я права 

№31-

31/014-

31/014/021/

2015-70/2 

от 

03.09.2015 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

не 

зарегист

рировано 



21 

центра 

х.Ковалев, 

Белгородск

ой области 

1-64 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

 Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

примерно 250 

м  на северо-

запад от 

центра   

с.Валуй, 

31:21:120

4008:7 

Площ

адь 

1500 

кв.м. 

50505,

00 
  50505,00 

17.02.20

21 г 

Регистраци

я права 

№31-

31:21:1204

008:7-

31/073/202

1-3 от 

17.02.2021г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-65 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

примерно 600 

м на запад от 

центра хутора 

Кравцов, 

31:21:000

0000:673 

Площ

адь 

4800 

кв.м. 

58752,

00 
  58752,00 

26.01.20

16г 

Регистраци

я права 

№31-

31/014-

31/014/001/

2016-17/2 

от 

26.01.2016г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-66 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

примерно 800 

м на север от 

центра   

х.Кравцов, 

31:21:120

2003:22 

Площ

адь 

5000 

кв.м. 

61200,

00 
  61200,00 

26.01.20

16г 

Регистраци

я права 

№31-

31/014-

31/014/001/

2016-18/2 

от 

26.01.2016г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-67 
Земельны

е участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Белгородская 

область, р-н 

Красногвардей

ский, м.р-н 

«Красногварде

йский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевско

е, 800 м на 

восток от 

пос.Бирюч 

31:21:000

0000:835 

Площ

адь 

3000 

кв.м. 

36720,

00 
  36720,00 

30.12.20

16 г 

Регистраци

я права 

№31-

31/014-

31/014/017/

2016-603/2 

от 

30.12.2016г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 



22 

1-68 
Здания и 

помещен

ия 

Здание 

нежилое, 

администра

тивное-

здание 

администра

ции 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Коломыцево, 

ул.Советская, 

4 

31:21:120

2002:73 

Площ

адь 

59,30 

кв.м. 

10033

1,00 

10011

4,67 

1054728,

78 

19.01.20

09г. 

Регистраци

я права № 

31-31-

014/016/20

08-979 от 

19.01.2009г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-69 
Здания и 

помещен

ия 

Здание 

нежилое -  

администра

тивное 

здание  

Россия, 

Белгородская 

обл., 

Красногвардей

ский район, 

с.Коломыцево, 

ул. 

Молодежная, 

дом 21 

31:21:120

2011:110 

Площ

адь 

263,10 

кв.м. 

70720

82,14 
  

5346731,

36 

22.09.20

15г 

Регистраци

я права № 

31-31-014-

31/014/021/

2015-270/2 

от 

22.09.2015 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-70 
Здания и 

помещен

ия 

Здание 

(часть 

нежилого 

здания) 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Коломыцево, 

ул.Советская, 

д.3а 

31:21:120

2013:62 
124,80 

20289

84,31  

11594

2,02  

3188995,

68 

02.08.20

18г 

Регистраци

я права № 

31:21:1202

013:62-

31/014/201

8-3 от 

02.08.2018г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-71 
Здания и 

помещен

ия 

Здание 

Коломыцев

ского 

сельского 

Дома 

культуры 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский р-н, 

с.Коломыцево, 

ул.Советская, 

д.7 

31:21:120

2013:47 
653,80 

24716

23,00 

24716

23,00 

1346916

9,17 

19.01.20

09г. 

Регистраци

я права № 

31-31-

14/016/200

8-982 от 

19.01.2009 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-72 
Здания и 

помещен

ия 

Здание 

(часть 

нежилое 

здание, 

часть 

п.Бирюч, 

ул.Привокзаль

ная д. 8 

31:21:060

3005:62 
180,4 

19939

46,00 
  

2501188,

27 
  

тех.паспор

т, инв.№ 

13883 
    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

  



23 

здания СК 

пос.Бирюч) 

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

1-73 
Здания и 

помещен

ия 

Здание 

сельского 

клуба 

с.Валуй, 

ул.Железнодор

ожная, д.4 

31:21:120

4011:67 
390,4 

20304

94,00 

20304

94,00 

1122514

3,87 

19.01.20

09г. 

Регистраци

я права № 

31-31-

14/016/200

8-980 от 

19.01.2009 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-74 
Здания и 

помещен

ия 

Здание 

сельского 

клуба 

х.Ковалев, 

ул.Пушкина, 

д.4 

31:21:120

2027:35 
157,3 

36000

9,00 

36000

9,00 

4456477,

31 

13.07.20

23г  

Регистраци

я права 

№31:21:12

02027:35-

31/076/202

3-1 от 

13.07.2023г 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-75 
Здания и 

помещен

ия 

Жилой дом 

х.Ильински

й 

Россия, 

Белгородская 

обл, 

Красногвардей

ский район, 

х.Ильинский, 

ул.Ильинская, 

д.23 

31:21:120

2020:20 
32,7 

12974

4,00 

74333

,47 

195974,0

4 

22.12.20

15г 

Регистраци

я права 

№31-

31/014-

31/014/023/

2015-707/2 

от 

22.12.2015 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-76 
Здания и 

помещен

ия 

Часть 

жилого 

дома 

с.Валуй 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Валуй, 

ул.Луговая,    

д. 40/1 

31:21:120

4008:41 
68,50 

10093

79,01  
  

793549,2

1 

31.01.20

19г 

Регистраци

я права 

31:21:1204

008:41-

31/014/201

9-2 от 

31.01.2019г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

не 

зарегист

рировано 



24 
Белгородск

ой области 

1-77 
Здания и 

помещен

ия 

Часть 

жилого 

дома 

п.Бирюч 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

пос.Бирюч, 

ул.Московская

, д.10/2 

            

Решение 

Муниципа

льного 

совета 

муниципал

ьного 

района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области  

от 

30.04.2014 

г. № 8  

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-78 
Сооруже

ние 

Памятник 

"Воинам 

освободител

ям" 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

обл., м. р-н 

«Красногварде

йский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевско

е, с.Валуй, 

ул.Победы, 

примерно в 32 

м по 

направлению 

на юго-восток 

от ориентира 

д.1 

31:21:120

4010:44 

Площ

адь 

39,70 

17541,

00 

17541

,00  
54994,42 

16.10.20

18г 

Регистраци

я права 

31:21:1204

010:44-

31/014/201

8-1 от 

16.10.2018г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-79 
Сооруже

ние 

Сооружение 

- 

Мемориаль

ный 

комплекс 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

обл., м. р-н 

«Красногвардей

ский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевское, 

с.Коломыцево, 

примерно в 60 м 

по направлению 

31:21:120

2012:100 

 

Площ

адь, 

620кв.

м. 

46665

0,00 

38101

6,16 

1145140,

00 

16.10.20

18г 

Регистраци

я права 

31:21:1202

012:100-

31/014/201

8-1 от 

16.10.2018 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 



25 
на северо-запад 

от ориентира 

центр села 

1-80 
Сооруже

ние 

Памятник 

"Скорбящая 

мать" 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

обл., м. р-н 

«Красногвардей

ский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевское, 

с.Коломыцево,

ул.Советская, 

14а 

 31:21:120

2011:291 

 Площ

адь, 5 

кв.м. 

21051,

00 

21051

,00 
6233,65 

24.06.20

21г.  

Регистраци

я права 

31:21:1202

011:291-

31/063/202

1-1  

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-81 
Водопро

вод 

Водопровод 

Бирюч 
пос.Бирюч   2,7 км 

32200

0,00 

32200

0,00 
0,00  

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-82 
Водопро

вод 

Водопровод 

Валуй 
с.Валуй   4,5 км 

17777

20,00 

11851

39,23 

592580,7

7  

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-83 
Водопро

вод 

Водопровод 

х.Ковалев 

х.Ковалев, 

ул.Пушкина 
  

0,285 

км 

20233,

00 

20233

,00 
0,00  

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  



26 

1-84 
Скважин

а 

Водозаборн

ая 

скважина, 

х.Ковалев 

х.Ковалев     
22263,

00 

22263

,00 
0,00  

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-85 
Скважин

а 

Башня 

Рожносвско

го 

х.Ковалев     
17341,

00 

17341

,00 
0,00  

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-86 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

с.Коломыце

во, 1,7 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Коломыцево, 

ул.Советская 

  1,7 км 
63618

60,00 
0,00   

26.01.20

12 г 

Решение 

Муниципа

льного 

совета 

Красногвар

дейского 

района от 

26.01.2012 

г. № 6 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-87 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

с.Коломыце

во, 1,5 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Коломыцево, 

ул.Крупской 

  1,5 км 
56130

45,84 
0,00 00 

26.01.20

12 г 

Решение 

Муниципа

льного 

совета 

Красногвар

дейского 

района от 

26.01.2012 

г. № 7 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-88 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

с.Коломыце

во, 1,2 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Коломыцево, 

  1,2 км 
44900

70,00 

28539

29,19 
00 

26.01.20

12 г 

Решение 

Муниципа

льного 

совета 

Красногвар

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

  



27 

ул.Молодежна

я 

дейского 

района от 

26.01.2012 

г. № 8 

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

1-89 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

с.Валуй, 2,0 

км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Валуй, 

ул.Луговая 

  2,0 км 
12202

30,00 

12202

30,00 
0,00  

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-90 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

с.Валуй, 1,2 

км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Валуй, 

ул.Победы 

  1,2 км 
73214

0,00 

73214

0,00 
0,00  

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-91 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

с.Валуй, 2,7 

км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Валуй, 

ул.Железнодор

ожная 

  2,7 км 
16473

06,00 

19245

3,15 
0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-92 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Котляров 

1,44 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Котляров, 

ул.Садовая 

  
1,44 

км 

20488

0,00 
0,00 0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

  



28 
Белгородск

ой области 

1-93 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Котляров 

1,8 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Котляров, 

ул.Центральна

я 

  1,8 км 
25009

2,28 

22769

3,44 
0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-94 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Котляров 

0,72 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Котляров, 

ул.Чапаева 

  
0,72 

км 

10844

0,00 

10802

5,40 
0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-95 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

п.Бирюч, 

1,0 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

п.Бирюч, ул. 

Привокзальная 

  1,0 км 
78400

0,00 

22376

9,08 
0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-96 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

п.Бирюч 1,5 

км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

п.Бирюч, 

ул.Московская 

  1,5 км 
11760

10,00 

11760

10,00 
 0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-97 
Инженер

ная 

Дорога 

п.Бирюч 

1,64 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

  
1,64 

км 

12857

70,00 

12857

70,00 
 0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 
    

Коломыцев

ское 

сельское 
  



29 

инфраст

руктура 

ский район, 

п.Бирюч, 

ул.Народная 

муниципал

ьного 

имущества 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

1-98 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

п.Бирюч 1,2 

км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

п.Бирюч, 

ул.Гагарина 

  1,2 км 
94080

8,00 
0,00 0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-99 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Ильински

й 1,4 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Ильинский, 

ул. Ильинская 

  1,4 км 
75784

0,00 

75784

0,00 
0,00  

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-100 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Кравцов, 

2,2 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Кравцов, 

ул.Зеленая 

  2,2 км 
62127

1,00 

33912

7,74 
0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-101 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Ковалев 

1,0 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Ковалев, 

ул.Школьная 

  1,0 км 
56681

0,00 

56681

0,00 
 0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

  



30 
район» 

Белгородск

ой области 

1-102 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Ковалев 

0,8 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Ковалев, 

ул.Пушкина 

  0,8 км 
45344

5,00 

44635

4,31 
0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-103 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Ковалев 

1,0 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Ковалев, 

пер.Первомайс

кий 

  1,0 км 
56681

0,00 
0,00 0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-104 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Ковалев, 

0,2 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Ковалев, 

пер.Солнечны

й 

  0,2 км 
11336

0,00 
0,00 0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-105 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Филькино 

0,6 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Филькино, 

ул. Мичурина 

  0,6 км 
14576

0,00 

14576

0,00 
0,00  

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  



31 

1-106 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Филькино, 

0,6 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Филькино, 

ул. 

Комсомольска

я 

  0,6 км 
14576

0,00 

14576

0,00 
0,00  

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-107 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Филькино, 

1,2 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Филькино, 

ул. Мира 

  1,2 км 
28952

1,00 

95691

,89 
0,00 

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-108 

Инженер

ная 

инфраст

руктура 

Дорога 

х.Филькино, 

0,6 км 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Филькино, 

ул. 

Красногвардей

ская 

  0,6 км 
14576

0,00 

14576

0,00 
0,00  

20.12.20

07 г. 

Акт 

приема-

передачи 

муниципал

ьного 

имущества 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-109 Тротуар Тротуар с.Коломыцево     
70041

6,72 

44608

1,69 
0,00          

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

  

1-110 
Благоуст

ройство 

Благоустрой

ство 
      

51148

7,00 

24049

2,21 
0,00 

31.12.20

07 
      

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

  



32 
ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

1-111 
Сооруже

ние 

Сооружение 

-газопровод 

низкого 

давления 

Россия, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Валуй, 0,256 

км 

31:21:120

4007:123 

0,256 

км 

15060

1,00 

15060

1,00 

263119,3

6 

27.05.20

14г 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-310 от 

27.05.2014г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-112 
Сооруже

ние 

Сооружение 

-газопровод 

низкого 

давления 

Россия, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Кравцов, 

0,235 км 

31:21:120

2003:38 

0,235 

км 

 19850

8,00 

19850

8,00  
247816,9 

27.05.20

14г 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-304 от 

27.05.2014г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-113 
Сооруже

ние 

Сооружение 

-газопровод 

низкого 

давления 

Россия, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Кравцов, 

0,0755 км 

31:21:120

2003:37 

0,0755 

км 

44415,

00 

44415

,00  
77599,66 

27.05.20

14г 

Регистраци

я права 31-

31-

14/018/201

4-307 от 

27.05.2014 

г. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-114 
Сооруже

ние 

Сооружение 

-газопровод 

низкого 

давления 

Россия, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Коломыцево

0 0,650 км 

31:21:120

2002:104 

0,650 

км 

26472

8,00  

26472

8,00  
598968,5 

27.05.20

14г 

Регистраци

я права  

31-31-

14/018/201

4-316 от 

27.05.2014г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

не 

зарегист

рировано 



33 
Белгородск

ой области 

1-115 
Сооруже

ние 

Сооружение 

-газопровод 

низкого 

давления 

Россия, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Коломыцево, 

0,155 км 

31:21:120

2002:103 

0,155 

км 

93030,

00  

93030

,00 
155167,4 

27.05.20

14г 

Регистраци

я права  

31-31-

14/018/201

4-314 от 

27.05.2014г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-116 
Сооруже

ние 

Сооружение 

-газопровод 

низкого 

давления 

Россия, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Ильинский, 

1,344 км 

31:21:120

2020:17 

1,344 

км 

10308

54,00  

10308

54,00  

155167,0

0 

27.05.20

14г 

Регистраци

я права  

31-31-

14/018/201

4-312 от 

27.05.2014г

. 

    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

не 

зарегист

рировано 

1-117 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

сельскохозя

йственного 

использован

ие, 

сенокошени

е 

Россия, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, в 

границах 

плана АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:2058 

 

Площ

адь 

53900 

кв.м. 

19619

6,00 
 

196196,0

0 

13.09.20

21г. 

Регистраци

я права 

31:21:0000

000:2058-

31/078/202

1-1 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-118 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

сельскохозя

йственного 

производств

а 

Россия, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, в 

границах 

плана АО 

«Родина» 

31:21:000

0000:153 

Площ

адь 

53900 

кв.м. 

1,00  1,00 
23.12.20

20 г. 

Общая 

долевая 

собственно

сть 

31:21:0000

000:153-

31/063/202

0-302 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 



34 

1-119 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

историко-

культурная 

деятельност

ь (памятник 

истории и 

культуры) 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область м. р-н 

«Красногварде

йский район» 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевско

е, 

с.Коломыцево, 

ул. Советская, 

14а 

31:21:120

2011:177 

Площ

адь 81 

кв.м. 

38021,

87 
 38021,87 

29.07.20

21г. 

Регистраци

я права 

31:21:1202

011:177-

31/066/202

1-2 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-120 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

под 

объектами 

культуры 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, с. 

Валуй, ул. 

Железнодорож

ная, д. 4 

31:21:120

4011:60 

Площ

адь 

721 

кв.м. 

29845

0,74 
 

298450,7

4 

13.09.20

21г. 

Регистраци

я права 

31:21:1204

011:60-

31/127/202

1-2 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-121 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

под 

объектами 

культуры 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, с. 

Коломыцево, 

ул. Советская, 

д. 7 

31:21:120

2013:7 

Площ

адь 

1387 

кв.м. 

62973

9,61 
 

629739,6

1 

14.12.20

21г. 

Регистраци

я права 

31:21:1202

013:7-

31/127/202

1-2 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-122 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

под 

общественн

ую 

застройку 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, х. 

Ковалев, ул. 

Пушкина, д. 4 

31:21:120

2026:17 

Площ

адь 

1520 

кв.м. 

52532

7,20 
 

525327,2

0 

13.09.20

21г. 

Регистраци

я права 

31:21:1202

026:17-

31/069/202

1-2 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 



35 

1-123 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

под 

объектами 

культуры 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, х. 

Котляров, ул. 

Центральная, 

д. 8 

31:21:120

1013:32 

Площ

адь 

694 

кв.м. 

25174

8,50 
 

251748,5

0 

26.02.20

16г. 

Регистраци

я права 31-

31/014-

31/014/002/

2016-599/1 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-124 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

для 

эксплуатаци

и нежилого 

здания 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, х. 

Филькино, ул. 

Мира, д. 6 

31:21:120

3011:19 

Площ

адь 

690 

кв.м. 

20342

5,80 
 

203425,8

0 

18.10.20

17г. 

Регистраци

я права 

31:21:1203

011:19-

31/014/201

7-2 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-125 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

для 

эксплуатаци

и нежилого 

здания 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Коломыцево, 

ул. 

Молодежная, 

21 

31:21:120

2011:51 

Площ

адь 

1015 

кв.м. 

33670

5,95 
 

336705,9

5 
    

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-126 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

для отдыха 

(рекреация) 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, м. р-н 

«Красногварде

йский район», 

Белгородской 

области, с.п. 

Коломыцевско

е, п.Бирюч, ул. 

Московская, 

12 

31:21:120

6002:60 

Площ

адь 

1000 

кв.м. 

38054,

40 
 38054,40 

13.09.20

21г. 

Регистраци

я права 

31:21:1206

002:60-

31/127/202

1-2 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-127 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

31:21:120

3011:40 

Площ

адь 

13715

4,93 
0 

137154,9

3 

29.07.20

21г. 

Регистраци

я права 

31:21:1203
  

Коломыцев

ское 

сельское 

Не 

зарегист

рировано 



36 

для 

размещения 

детской 

игровой 

площадки 

область, 

Красногвардей

ский район, 

х.Филькино, 

ул. 

Красногвардей

ская, примерно 

в 50 м по 

направлению 

на юго-восток 

от д. 12 

517 

кв.м. 

011:40-

31/078/202

1-3 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

1-128 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

обл., м. р-н 

"Красногварде

йский район" 

Белгородской 

области, с. п. 

Коломыцевско

е, х. Котляров, 

примерно 2000 

м по 

направлению 

на северо-

запад от 

ориентира 

центр хутор 

31:21:120

1007:7 

Площ

адь 

8200 

кв.м. 

10036

8,00 
0 

100368,0

03 

01.11.20

22г. 

Регистраци

я права 

31:21:1201

007:7-

31/063/202

2-3 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-129 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов –

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства  

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

п.Бирюч, 

ул.Народная, 

33 

31:21:120

5014:4 

Площ

адь 

2130 

кв.м. 

75636,

00 
0 75636,00 

09.09.20

23г 

Регистраци

я права 

31:21:1205

014:4-

31/072/202

2-11 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-130 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов – 

под 

объектами 

здравоохран

ения 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

31:21:120

4011:58 

Площ

адь 

655 

кв.м. 

27243

4,15 
 

272434,1

5 

02.06.20

23 

Регистраци

я права 

31:21:1204

011:58-

31/129/202

3-22 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

Не 

зарегист

рировано 



37 

с.Валуй. 

ул.Победы, 8 

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

1-131 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

населенных 

пунктов –

территория 

общего 

пользования  

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

обл., м. р-н 

"Красногварде

йский район" 

Белгородской 

области, с. п. 

Коломыцевско

е, 

с.Коломыцево, 

ул.Молодежна

я, примерно 5 

м на север от 

дома № 19 

31:21:120

2011:293 

Площ

адь 

462 

кв.м. 

18664

8,00 
 

186648,0

0 

09.09.20

22г. 

Регистраци

я права 

31:21:1202

011:293-

31/078/202

2-2 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-132 

Земельн

ые 

участки 

Земли 

сельскохозя

йственного 

назначения 

– для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

обл., м. р-н 

"Красногварде

йский район" 

Белгородской 

области, с. п. 

Коломыцевско

е, с. Валуй, 

примерно 3500 

м по 

направлению 

на север от 

ориентира 

центр села 

31:21:120

5007:129 

Площ

адь 

8100 

кв.м. 

99144,

00 
 99144,00 

04.12.20

23г 

Регистраци

я права 

31:21:1205

007:129-

31/063/202

3-3 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

1-133 

Здания и 

помещен

ия 

Жилой дом, 

п.Бирюч 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

п.Бирюч, 

ул.Народная, 

д.33 

31:21:120

6005:95 

Площ

адь 

39,6 

кв.м. 

59351,

00 
0 

237326,3

6 

09.09.20

22г 

31:21:1206

005:95-

31/125/202

2-11 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 



38 

 

Здания и 

помещен

ия 

Здание 

фельдшерск

о-

акушерског

о пункта 

Российская 

Федерация, 

Белгородская 

область, 

Красногвардей

ский район, 

с.Валуй, 

ул.Победы, д.8 

31:21:120

4011:63 

Площ

адь 

64,5 

кв.м. 

19002

6,00 

19002

6,00 

713693,7

9 

09.06.20

23г 

Регистраци

я права 

31:21:1204

011:63-

31/125/202

3-22 

  

Коломыцев

ское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного района 

«Красногва

рдейский 

район» 

Белгородск

ой области 

Не 

зарегист

рировано 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 

Раздел 2 
 

Сведения о муниципальном движимом имуществе,  

находящемся на балансе и в собственности Коломыцевского сельского поселения по состоянию на 01.01.2023 года 

Реестровы

й номер 

Наименован

ие 

Балансов

ая 

стоимост

ь, руб. 

Износ, 

руб. 

Дата 

возникновения 

права базов. 

собственника 

Документ-

основание права 

собственности 

Дата 

прекращения 

права базов. 

собственника 

Документ-

основание 

прекращени

я права 

собственност

и 

Сведения о 

правообладателе 

Сведения об 

уст. 

ограничениях 

(обременениях) 

2- 1 

Благоустрой

ство: 

ограждение 

кладбища в 

с.Коломыцев

о  

342948,00  228620,66  06.10.2008г  

 Муниципальный 

контракт № 5 от 

06.10.2008 г. 

    
Коломыцевское 

сельское поселение  
  

2-2  

Благоустрой

ство: 

ограждение 

кладбища в 

х.Филькино  

448569,00  299043,87   06.10.2008 г. 

 Муниципальный 

контракт № 4 от 

06.10.2008 г. 

    
Коломыцевское 

сельское поселение  
  

2-3 

Благоустрой

ство: 

устройство 

ограждения 

кладбища в 

х.Котляров 

433000,00 339173,87 31.08.2011 г. 

Муниципальный 

контракт № 1 от 

31.08.2011 г. 

  
Коломыцевское 

сельское поселение  
 

2-4 

Благоустрой

ство: 

устройство 

ограждения 

кладбища в 

пос.Бирюч 

354298,00 289325,01 01.07.2010 г. 
Договор № 09 от 

01.07.2010 г. 
  

Коломыцевское 

сельское поселение  
 

2-5 

Ограждение 

парка 

с.Коломыцев

о 

390240,00 260160,45 24.07.2008г 

Муниципальный 

контракт № 1 от 

24.07.2008 г 

  
Коломыцевское 

сельское поселение  
 

2-6 

Благоустрой

ство парка в 

с.Коломыцев

о: плитка в 

парке 

397822,00 220202,58 08.09.2008 г 

Муниципальный 

контракт № 3 от 

08.09.2008 г 

  
Коломыцевское 

сельское поселение  
 



40 

с.Коломыцев

о 

2-7 

Автомобиль 

ВАЗ 21112 

(Н 502 КУ) 

270000,00 270000,00 19.12.2018 г 

Решение 

Муниципального 

совета 

Красногвардейского 

района № 10 

  

Администрация 

Коломыцевского 

сельского поселения  

 

2-8 

Автомобиль 

Лада ВАЗ-

211440  

(М 259 МН 
31)  

248180,00 248180,00 11.11.2009 г 
Договор № 63 от 

11.11.2009 г. 
  

Администрация 

Коломыцевского 

сельского поселения  

 

2-9 

Трактор 

«Беларус-

82.1» 

616520,00 616520,00 09.04.20013 г 

Муниципальный 

контракт № 

01263000138130000

12-0067630-01 от 

09.04.2013г 

  

Администрация 

Коломыцевского 

сельского поселения 

 

2-10 

Косилка 

роторная 

навесная 

КРН-2.1Б 

100000,00 100000,00 09.04.20013 г 

Муниципальный 

контракт № 

01263000138130000

12-0067630-01 от 

09.04.2013г 

  

Администрация 

Коломыцевского 

сельского поселения 

Списана 

31.08.2022г. 

2-11 

Прицеп 

тракторный 

самосвальны

й 2 ПТС-4,5 

199000,00 199000,00 09.04.20013 г 

Муниципальный 

контракт № 

01263000138130000

12-0067630-01 от 

09.04.2013г 

  

Администрация 

Коломыцевского 

сельского поселения 

 

2-12 

Детский 

игровой 

комплекс 

(горка с 

домиком 

лианой и 

змейкой…, 

лавочка, 

урна) 

с.Валуй 

95000,00 93303,58 07.09.2014 г. 
Договор № 103 от 

07.09.2014 г. 
  

Коломыцевское 

сельское поселение 
 



41 

2-13 

Детская 

игровая 

площадка 

90500,00 90500,00 31.12.2012г    
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

2-14 

 Тротуарные 

дорожки 

с.Коломыцев

о,0,270 

пог.метров 

650989,69    19.12.2018г  

Решение 

Муниципального 

совета 

Красногвардейского 

района №20  

    
Коломыцевское 

сельское поселение  
  

2-15 

Автомобиль  

LADA 
GRANTA  21
9110 (Т 851 

ЕВ) 

504212,50 184877,88 30.03.2020 г. 

Муниципальный 

контракт № 1 от 

30.03.2020 г. 

  

Администрация 

Коломыцевского 

сельского поселения 

 

2-16 

Ограждение 

скотомогиль

ника, 

расположенн

ого на 

земельных 

участках с 

кадастровым

и номерами 

31:21:120601

3:14, 

31:21:120601

3:13 по 

адресу: 

Российская 

Федерация, 

Белгородска

я обл., м. р-н 

«Красногвар

дейский 

район» 

Белгородско

й области, 

с.п. 

Коломыцевс

кое, в 1 км 

на юг от 

с.Валуй 

293546,40 6523,24 31.03.2021г. 

Решение 

Муниципального 

совета 

Красногвардейского 

района № 16 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

2-17 
Тротуарная 

дорожка х. 
54418,52 0,00 06.10.2021г. 

Договор на 

приобретение и 
  

Коломыцевское 

сельское поселение 
 



42 

Ковалев, ул. 

Школьная 

установку товара 

№38 от 17.09.2021 г. 

2-18 
Ограждение 

ТОС 
111000,00 0,00 06.07.2021г. 

Договор №36 на 

поставку товара от 

01.07.2021г. 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

2-19 

Детский 

игровой 

комплекс 

с.Валуй,  

100000,00 0,00 03.09.2021г. 

Договор на 

поставку товара 

№66 от 06.08.2021г. 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

2-20 

Навесная 

снегоубороч

ная машина 

СУ 2,1 ОПМ 

(фреза-

ротор, 

односекцион

ный 

левосторонн

ий отвал, 

запасной 

накладной 

нож, 

погрузочная 

труба, 

снежный 

отвал СО 2,5 

813495,41 0,00 30.12.2021 г. 

Акт приема-

передачи от 

30.12.2021г. № 38 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

2-21 
Системный 

блок Intel 
57370.0 57370.0 20.08.2021 г. 

Договор на 

поставку товаров от 

20.08.2021 г. № 912 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

2-22 
Косилка 

роторная 
222800,0 92833,35 14.09.2022 г. 

Договор на 

поставку товаров от 

14.09.2022 г. № 

4928537/09/22 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

2-23 

Тротуарная 

дорожка по 

ул.Советская 

с.Коломыцев

о (260 кв.м.) 

с 

парковочны

м местом 

возле школы 

(60 кв.м) 

1200000,0 0,00 09.03.2022 г. 

Договор на 

поставку товаров от 

09.03.2022 г. № 

01263000379220000

270001 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 



43 

2-24 
Теневой 

навес 
64400,0 64400,0 18.03.2022 г. 

Договор на 

поставку товаров от 

18.03.2022 г. № 3/22 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

 

Устройство 

стоянки для 

автомобилей 

с.Коломыцев

о 

222940,69 0,00 11.06.2020г 

Акт  приема-

передачи объектов 

нефинансовых 

активов № 4 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

 

Прицеп 

автомобильн

ый 

52000,0 52000,0 20.02.2023г. 

Товарная накладная 

200201 от 

20.02.2023г 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

 

Тротуарная 

дорожка по 

части 

ул.Советская 

с.Коломыцев

о, 

протяженнос

тью  75,2 

кв.м. 

242552,10 0,00 26.09.2023г 

Муниципальный 

контракт от 

26.09.2023г. № 26-

09/2023 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

 

Борона 

навесная 

дисковая 

БДМ-2.1 

199950,00 6665,00 20.10.2023г 

Договор на 

поставку товара от 

20.10.2023г № 

2023.1214885 

  
Коломыцевское 

сельское поселение 
 

 

 

Глава администрации Коломыцевского сельского поселения      А.Н.Зыбарев 


